
 
 GEN. N.445 

 
 
    

 
  

 
 

  
  C  i   t   t   à    di    M  o  l   f   e  t   t   aC Mi t t à di o l f e t t a
SETTORE DEMOGRAFIA-APPALTI–CONTRATTI–ACQUISTI 

  
(D.Lgs n.267/2000 – su Atto di Delega del Capo Settore Lavori Pubblici) 

 

��� 
 

 

    ISCRITTA AL N°        18         IN DATA 12/04/2007 
 

 

OGGETTO: 
Procedura di gara per appalto lavori di realizzazione impianti 

di telefonia dell’edificio di “Lama Scotella”. 
SOSPENSIONE. 

 
 
 
 
 
  

 
 

 
��� 

 
 

 
 
 
 
 
  

Responsabile del Procedimento: ing. Enzo Balducci 



 lamascotella/telefonia/determ. Sospensione gara 
  

IL DIRIGENTE  
DEL SETTORE DEMOGRAFIA-APPALTI-CONTRATTI 

In virtù del decreto del Sindaco prot. n. 33299 in data 19.06.2006 ai sensi 
dell’articolo 110 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 

Su delega del Capo Settore Lavori Pubblici 
Premesso che: 
 

- con deliberazione della Giunta Comunale veniva approvato, tra l’altro, il 
progetto esecutivo dei lavori di realizzazione degli impianti di telefonia ecc. 
dell’edificio comunale di Lama Scotella; 

- con determinazione dirigenziale n.9 in data 26/2/07 del Dirigente del Settore 
Demografia-Appalti e Contratti, per delega del Dirigente del Settore LL.PP., 
venne indetta procedura di gara aperta per l’appalto dei lavori in discorso; 

- il bando di gara è stato pubblicato in data 27/3/07 con fissazione della data della 
gara al giorno 24/4/07; 

- con nota in data 27/3/07 l’Assessore alle Innovazioni Tecnologiche, nell’ottica 
di individuazione di ogni possibile soluzione per il miglioramento e 
l’integrazione di tutti gli impianti tecnologici comunali, individuazione 
finalizzata al miglioramento dell’efficienza dell’Amministrazione ed alla 
riduzione dei costi di gestione e manutenzione, ha richiesto al Dirigente del 
Settore LL.PP. la compatibilità degli impianti previsti nel progetto de quo con 
quelli esistenti in altri siti, al fine di fornire servizi anche per sedi diverse; 

- conseguentemente a tale nota, il RUP ha ritenuto opportuno sospendere la 
procedura per un approfondimento della potenzialità dell’impianto progettato; 

 

Tutto ciò premesso; 

Ritenuto opportuno, alla luce delle considerazioni su riportate, disporre la sospensione 
della procedura di gara di che trattasi, con contestuale pubblicazione di apposito avviso 
negli stessi modi e forme di pubblicazione del bando di gara; 
 

- Visto lo Statuto comunale; 
- Visto il regolamento comunale dei contratti; 
- Visto il R.D. 23.5.24 n.827; 
- Visto il decreto legislativo 12 aprile 2006 n.163; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 

107 del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte interante e sostanziale del presente 

provvedimento 



1) Sospendere la procedura di gara per l’appalto dei lavori di realizzazione degli 
impianti di telefonia, trasmissione dati e ponte radio dell’edificio di “Lama 
Scotella”; 

 
2) Provvedere a pubblicare apposito avviso di sospensione della gara all’Albo Pretorio 

e sul profilo di Committenza della Stazione Appaltante; 
 
3) Dare atto che la presente determinazione non ha rilevanza contabile; 
 
4) Dare atto che responsabile unico del procedimento è l’ing. Balducci, Capo Settore 

LL.PP.; 
 
5) Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, al 

Responsabile del Procedimento ed al Dirigente del Settore Appalti. 


	In virtù del decreto del Sindaco prot. n. 33299 in data 19.06.2006 ai sensi dell’articolo 110 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267.

